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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA 

UNIVERSIDAD DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA PROVEER 

3 PLAZAS DE VETERINARIO SUPERVISADO EN PRÁCTICAS (CVP/02/2022) 

 

ALEGACIONES A LAS PUNTUACIONES PROVISIONALES SEGUNDA FASE 

El Comité de Selección de la convocatoria de referencia, en su sesión de 19 de 

septiembre de 2022, ha acordado por unanimidad, hacer público su resolución sobre la 

reclamación recibida contra la puntuación provisional de la fase entrevista: 

1.- En relación con la reclamación presentada por la aspirante con DNI. ****1943, 

en la que solicita que el Comité de Selección aclare los criterios establecidos para el 

establecimiento de las puntuaciones en esta fase del proceso. El Comité acuerda por 

unanimidad desestimar la solicitud al venir esta información detallada en la convocatoria 

objeto del presente proceso selectivo. 

PUNTUACIÓN DEFINITIVA FASE ENTREVISTA 

El Comité de Selección, en su sesión de 19 de septiembre, ha acordado por 

unanimidad publicar las puntuaciones de la fase entrevista del proceso selectivo, 

ordenadas por puntuación: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR Aptd. 4.2
GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA ****3973 38,00
CANALES MARTÍNEZ, MARINA ****2178 37,00
MARTÍNEZ ROCA, JOSE ANTONIO ****6727 36,00
GARCÍA SÁNCHEZ, VICENTE ****5893 33,00
CARDENAL MORALES, PABLO ****0867 25,00
GÓMEZ MARTÍNEZ, ADA ****0331 25,00
GONZÁLEZ PEREZ, GERARDO JULIÁN ****6529 25,00
MÁRQUEZ RUEDA, CRISTINA ****1943 22,00
PÉREZ GONZÁLEZ, JORGE ****0603 21,00
ESPINOSA LEÓN, ANA ****1539 20,00
VICENTE GUILLÉN, CECILIA ****9437 20,00
MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA ****5566 18,00
NUÑEZ DE ARENAS ARROLLO , CARLOS ****7334 18,00
VALERA MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ****8790 18,00
ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030 17,00
IBÁÑEZ CASTILLO, ABEL ****2166 15,00
LÓPEZ ALBACETE, MARÍA ****2197 15,00
ORTEGA INGLÉS, ANA ****5702 15,00
REY ANTÓN, SILVIA ****8907 15,00
COLSA MIRA, CARMEN ****3843 10,00
LERMA SEGOVIANO, VIOLETA ****4548 10,00
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CALIFICACIÓN PROCESO SELECTIVO 

Finalizado el proceso selectivo y, sumada la puntuación obtenida por los 

aspirantes en la fase entrevista a la puntuación de la primera fase, el Comité de Selección, 

en su sesión de 19 de septiembre de 2022, acuerda por unanimidad hacer públicas las 

puntuaciones del proceso selectivo ordenadas por puntuación: 

 

SELECCIONADO PROCESO SELECTIVO 

Tras el establecimiento de las puntuaciones definitivas de la convocatoria de 

referencia, el Comité de Selección, en su sesión de 19 de septiembre de 2022, ha acordado 

por unanimidad que tengan la condición de seleccionados los siguientes aspirantes: 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR Aptd. 4.1 Aptd. 4.2 TOTAL
GÓMEZ MARTÍNEZ, ADA ****0331 32,10 25,00 57,10
CANALES MARTÍNEZ, MARINA ****2178 18,00 37,00 55,00
MARTÍNEZ ROCA, JOSE ANTONIO ****6727 18,84 36,00 54,84
GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA ****3973 16,36 38,00 54,36
REY ANTÓN, SILVIA ****8907 39,20 15,00 54,20
GARCÍA SÁNCHEZ, VICENTE ****5893 20,58 33,00 53,58
MÁRQUEZ RUEDA, CRISTINA ****1943 31,52 22,00 53,52
GONZÁLEZ PEREZ, GERARDO JULIÁN ****6529 28,28 25,00 53,28
CARDENAL MORALES, PABLO ****0867 27,86 25,00 52,86
PÉREZ GONZÁLEZ, JORGE ****0603 28,54 21,00 49,54
ESPINOSA LEÓN, ANA ****1539 26,66 20,00 46,66
VALERA MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ****8790 27,64 18,00 45,64
NUÑEZ DE ARENAS ARROLLO , CARLOS ****7334 26,44 18,00 44,44
VICENTE GUILLÉN, CECILIA ****9437 20,90 20,00 40,90
LÓPEZ ALBACETE, MARÍA ****2197 23,99 15,00 38,99
LERMA SEGOVIANO, VIOLETA ****4548 28,15 10,00 38,15
ORTEGA INGLÉS, ANA ****5702 23,14 15,00 38,14
IBÁÑEZ CASTILLO, ABEL ****2166 21,80 15,00 36,80
ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030 16,46 17,00 33,46
MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA ****5566 14,50 18,00 32,50
COLSA MIRA, CARMEN ****3843 19,26 10,00 29,26
RAFAEL GARCÍA, ÁNGELA ****0008 20,68 20,68

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR

GÓMEZ MARTÍNEZ, ADA ****0331
CANALES MARTÍNEZ, MARINA ****2178
MARTÍNEZ ROCA, JOSE ANTONIO ****6727
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LISTA DE ESPERA 

Una vez acordado el candidato seleccionado, el Comité, acuerda por unanimidad 

formular la siguiente lista de espera, ordenada descendentemente por la calificación 

obtenida: 

 

NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los 

aspirantes que se presentaron al proceso selectivo. 

ANTONIO FERRER MARTÍNEZ 
EL SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 

Firmado con certificado electrónico reconocido. La información sobre el firmante, 
la fecha de firma y el código de verificación del documento se encuentra disponible 

en los márgenes izquierdo e inferior 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR TOTAL
GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA ****3973 54,36
REY ANTÓN, SILVIA ****8907 54,20
GARCÍA SÁNCHEZ, VICENTE ****5893 53,58
MÁRQUEZ RUEDA, CRISTINA ****1943 53,52
GONZÁLEZ PEREZ, GERARDO JULIÁN ****6529 53,28
CARDENAL MORALES, PABLO ****0867 52,86
PÉREZ GONZÁLEZ, JORGE ****0603 49,54
ESPINOSA LEÓN, ANA ****1539 46,66
VALERA MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ****8790 45,64
NUÑEZ DE ARENAS ARROLLO , CARLOS ****7334 44,44
VICENTE GUILLÉN, CECILIA ****9437 40,90
LÓPEZ ALBACETE, MARÍA ****2197 38,99
LERMA SEGOVIANO, VIOLETA ****4548 38,15
ORTEGA INGLÉS, ANA ****5702 38,14
IBÁÑEZ CASTILLO, ABEL ****2166 36,80
ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030 33,46
MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA ****5566 32,50
COLSA MIRA, CARMEN ****3843 29,26
RAFAEL GARCÍA, ÁNGELA ****0008 20,68
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